
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Na osnovu člana IV.3.b) Ustava Bosne i Hercegovine, člana 7. stav (1) i člana 143. 

Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", br. 33/06, 41/06, 91/06, 91/07 i 32/12), Dom naroda Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine, na 33. sjednici, održanoj 5. novembra 2013. godine, donio je  

 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDAVAJUĆEG  DOMA NARODA PARLAMENTARNE 

SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE  

 

 

 

I. 

 

Za predsjedavajućeg Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine izabran je 

Staša Košarac. 

 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 02-50-6-1146/13                                                              

5. novembra 2013. godine                                               

Sarajevo                                                                            

 

                                                                                                  Prvi zamjenik  

                                                                                    predsjedavajućeg Doma naroda 

                                                                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

                                                                                            dr. Dragan Čović 


